Управление образования города Ростова-на-Дону

Отдел образования Ворошиловского района

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Центр детского творчества" Ворошиловского района города Ростова-

на-Дону

(МБУ ДО ЦДТ)

Приказ

«30 » августа 2021 г.                                        №  28.1

г. Ростов-на-Дону

О назначении ответственного

за организацию обработки персональных данных

работников МБУ ДО ЦДТ

Во исполнении гл.14 Трудового кодекса РФ, федерального закона от

27.07.2006  г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих

нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной

безопасности работников, контроля качества выполняемой работы и

обеспечения сохранности имущества,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за сбор, хранение персональных данных

работников и за ведение документации, касающейся делопроизводства

МБУ ДО ЦДТ,  себя директора учреждения  – Хацкевич Н.Ф.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор МБУ ДО ЦДТ                                               Н.Ф. Хацкевич

		2023-02-08T01:01:05+0300
	Хацкевич Надежда Федоровна